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Kaupunginpuutarhuri Esa Viertola 5.12.2019:

Vuoden 2019 talousarviossa teknisten palveluiden viheryksikölle on ase tet-
tu strategiseksi toimenpiteeksi leikkialueiden kehittämissuunnitelman laa ti-
mi nen.

Naantalin kaupunki ylläpitää tällä hetkellä 39 leikkialuetta. Naantalin jul kis-
ten leikkialueiden tärkeitä kriteereitä ovat alueellinen tasapuolisuus, tur val li-
suus ja viihtyisyys. Näistä etenkin turvallisuuden ylläpitäminen vaatii jat ku-
via toimenpiteitä. Leikkivälineiden osalta turvallisuutta on valvottu sään nöl li-
ses ti jo lähes 20 vuoden ajan. Välineiden osalta turvallisuutta valvotaan niin
viheryksikön omana työnä kuin terveystarkastajien ja Tukesin tar kas ta jien
toimesta. Välineiden osalta kaupungin ylläpitämät leikkialueet ovat pää-
sään töi ses ti hyvässä kunnossa.

Leikkialueiden turvallisuus ei kuitenkaan ole pelkkää välineturvallisuutta,
vaan myös lähialue voi muodostua vaaratekijäksi. Merkittävimpiä lä hi alu-
een uhkia ovat liikenne ja vesi.

Leikkialueiden kehittämissuunnitelmassa keskityttiin turvallisuuden pa ran-
ta mi seen lähialueiden uhkien poistamisen näkökulmasta. Käytännössä se
tar koit taa leikkialueen aitaamista.

Leikkialueiden turvallisuutta arvioi työryhmä, johon kuuluivat kau pun gin-
puu tar hu ri Esa Viertola, erikoisammattimies Matti Lindgren ja vi her suun nit-
te li ja Kristiina Aaltonen. Työryhmä laati taulukkomuotoisen selvityksen leik-
ki aluei den turvallisuusuhista. Turvallisuuteen liittyen tarkasteltiin en si si jai-
ses ti liikenteen ja veden läheisyyteen liittyviä leikkikenttäkohtaisia vaa ra te-
ki jöi tä. Tien osalta arvioitiin liikennemääriä, näkyvyyttä ja matkaa tielle. Ve-
den osalta kriteerinä oli etäisyys.

Yhdeksän leikkialueen osalta työryhmä päätyi siihen, että aitaaminen olisi
to teu tet ta va mahdollisimman nopeasti. Näistä kolmen osalta leikkialue vaa-
tii ensin muita turvallisuuteen liittyviä muutostöitä, jotta aitaaminen olisi
mie le käs tä.

Leikkialueen kehittämissuunnitelma liitteenä.

LIITE A8, TEKLA 18.12.2019

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Leikkialueiden ke hit tä-
mis suun ni tel man ja toteaa, että toteutettavat kohteet pää te-
tään vuosittain investointien käyttösuunnitelmassa.



TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


